[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
     АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

           24. 07.2009 №  15а

   Ураскилт сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.07.2009 № 15а

  село Раскильдино

                                                                                                                           Протокол № 2

	Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Раскильдинского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 24 Устава Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Собрание депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                     Э.Г.Козлов